
СЕНДВИЧИ НЕ СЕНДВИЧИ

с курицей                                
тостовый хлеб, курица, домашнее песто, 

чеддер, натуральный майонез, вяленые 

томаты

с тунцом                                  

тостовый хлеб, тунец, кукуруза, 

натуральный майонез, маринованные 

огурчики

гриль-чиз                                                            

тартин, домашнее песто, майонез, 

моцарелла, чеддер, пармезан

 веганский                                 

тартин, хумус, баклажан и болгарский 

перец гриль, петрушка, ароматное масло

ТОСТЫ

с вишней и арахисовой пастой
тартин, арахисовая паста, вишневое 

варенье

с бананом и арахисовой пастой
тостовый хлеб, арахисовая паста, банан, 

соленая карамель 

НАПИТКИ

КОФЕ НЕ КОФЕ

эспрессо/американо (50/150 мл)

фильтр (200/320 мл)

капучино (200/250 мл)

латте (350 мл)

латте соленая карамель (350 мл)

флэт (200 мл) 

раф (350 мл) 

добавить 

альтернативное молоко 

овсяное, кокосовое, кокос-банан, 

фундучное

320

350

350

320

сырники со сметаной
и топпингом на выбор:

- вишневое варенье

- соленая карамель

овсяная каша

на кокосовом молоке, с 

бананами, семечками и 

топпингом на выбор: 

- вишневое варенье

- соленая карамель

яичница с сосисками
два яйца, две сосиски, салат, 

помидорки черри, тостовый хлеб

смузи-боул манго-маракуйя

манго, маракуйя, банан, чиа, 

кокосовая стружка, тыквенные 

семечки, сахар

смузи-боул 

вишня-арахисовая паста
вишня, арахисовая паста, банан, 

чиа, тыквенные семечки, 

кокосовая стружка

300

210

350

350

350

150

150/200

210/240

250

290

240

270

40
молоко/сливки/соленую карамель

70

270

270

какао (200/350 мл)

матча-латте (200/350 мл)

масала чай (350 мл)

нечай (300/600 мл)

облепиха и имбирь

клюква и мята

мятный

содержит орехи

вегетарианское 

блюдо

может попасться 

вишневая косточка

220/270

230/280

250

160/250

чай (300/600 мл)
уточняйте при заказе

130/220

ЕДА

суп дня (300 мл + тартин) 300

классический/пряный

уточняйте при заказе

мокко (200/350 мл) 240/300


